
čov

PK

vodojem

R2

Z19c
Z19b

Z19a

R1

Z6a

Z20b
Z20a

Z24a

Z24b

Z21c
Z21b

Z21a

Z1a

Z2

Z3

Z4

Z5

Z7

Z10a

Z11a
Z11b

Z13

Z12

Z14

Z15

Z18

Z22

P1

Z25
Z26

Z28

Z31

Z30

Z32

Z1b

Z8

Z9

Z16

Z23

Z6b

Z10b

ÚZEMNÍ PLÁN MARŠOVICE

Obec Maršovice

Atelier "AURUM" s.r.o., Pardubice
Zodpovědný projektant : 

Zpracovatelský kolektiv : 
Olga Lukášová

Ing. Drahomír Ježek

Objednatel :

Zhotovitel :

I.B2c
příloha č.:

1 : 5 000měřítko :

etapa:

10/2011zakázka : 

Ing. arch. Ivana Petrů datum :

VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA - VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ

Ing. Pavel Petrů
Michal Izák

Řešené území: správní území obce Maršovice - k.ú. Maršovice u Jablonce n./N.

Ing. Vendulka Růžičková

Ing. arch. Ivana PetrůID
EN

TI
FI

K
A

Č
N

Í Ú
D

A
JE

OOP

09/2014

čov

PK

vodní tok
stav

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ
návrh 

čistírna odpadních vod

splašková kanalizace

vodovod

hranice CHOPAV

meliorace

LE
G

EN
D

A

stav návrh ÚP

hranice řešeného území

stabilizované
plochy přestavbyplochy

rozv. plochy (plochy změn)

jevy informativní

VYUŽITÍ ÚZEMÍ

pozn.:
schvalované jevy (problematika vodního hospodářství)

územní
rezervy
územní
rezervy

plochy lesa

(veřejná prostranství pro dopravu)

zastavitelné pl.

doplnění mapového podkladu dle aktuálních dat KN

označení územní rezervy

označení plochy změny

přerušovací komora s akumulací

plochy urbanizované - mimo ploch dopravní infrastruktury a
uličních prostorů (ploch veřejných prostranství pro dopravu)

plochy dopravní infrastruktury a uliční prostory 

ochranné pásmo vodního zdroje II.stupeň, vnější

R0

Z00x

ÚZEMNÍ PLÁN

I.B2c - VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA
- vodní hospodářství

GRAFICKÁ ČÁST ÚP  -   M  1 : 5 000

MARŠOVICEÚ
ZE

M
N

Í P
LÁ

N
PŘ

ÍL
O

H
A

ET
A

PA OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

ÚZEMNÍ PLÁN MARŠOVICE

I.B
2c

 - 
VE

Ř
EJ

N
Á

 IN
FR

A
ST

R
U

K
TU

R
A

 - 
VO

D
N

Í H
O

SP
O

D
Á

Ř
ST

VÍ

ÚZEMNÍ PLÁN MARŠOVICE

I.B
2c

 - 
VE

Ř
EJ

N
Á

 IN
FR

A
ST

R
U

K
TU

R
A

 - 
VO

D
N

Í H
O

SP
O

D
Á

Ř
ST

VÍ

ÚZEMNÍ PLÁN MARŠOVICE ÚZEMNÍ PLÁN MARŠOVICE
I.B

2c
 - 

VE
Ř

EJ
N

Á
 IN

FR
A

ST
R

U
K

TU
R

A
 - 

VO
D

N
Í H

O
SP

O
D

Á
Ř

ST
VÍ

I.B
2c

 - 
VE

Ř
EJ

N
Á

 IN
FR

A
ST

R
U

K
TU

R
A

 - 
VO

D
N

Í H
O

SP
O

D
Á

Ř
ST

VÍ


